香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED
中國罕王控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03788）

內幕消息公告
綠色建材項目發貨並確認銷售收入

本公告由中國罕王控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）根據香
港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期
貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）而發佈。

本公司綠色建材項目（「本項目」）於二零一七年八月末獲得本公司董事會審批立項。二零
一七年十月，遼寧罕王綠色建材有限公司（「罕王綠色建材」）成立，並於同期在遼寧省撫
順市開始主體廠房的土建工作。本公司計劃總投資人民幣1.2億元，建成年產12萬立方米
發泡陶瓷產品生產線及配套工程，用以生產新型建材產品（發泡陶瓷），主要用作外牆保
溫板、內隔牆板等，因產品具有輕質、防火阻燃、防潮、保溫、隔音等特性，可以作為
取代國內市場上現有牆體材料的新型牆體產品，具有非常廣闊的市場空間。

經過半年多的建設，罕王綠色建材第一條生產線於二零一八年八月九日開始生產，並已
經與客戶簽署了約4,300立方米隔牆板的銷售協議。截至本公告日期，罕王綠色建材已開
始向客戶發貨，且已確認銷售收入。

- 1 -

本項目建成並確認銷售收入，使得鐵礦石資源得以二次利用，不僅增加本集團經濟效
益，還可以逐步釋放尾礦庫的庫容，進一步降低採礦生產對環境造成的影響。

承董事會命
中國罕王控股有限公司
主席兼執行董事

楊繼野

中國瀋陽，二零一八年九月五日

於本公告日期，本公司執行董事為楊繼野先生、鄭學志先生、邱玉民博士及夏茁先生；
本公司非執行董事為李堅先生；及本公司獨立非執行董事為王平先生、王安建博士及馬
青山先生。

- 2 -